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Załącznik nr 4 do ogłoszenia 
0800-OP.2300.2.34.2019  

 

Spis danych teleadresowych poszczególnych Placówek KRUS OR  
             adres kontakt 

Lp. nazwa jednostki ulica kod pocztowy telefon fax aderes e-mail 

1 OR Lublin Droga Męczenników Majdanka 12 20-325 Lublin +48 081 75934 10 +48 081 746 22 38 lublin@krus.gov.pl  

2 PT Bełżyce Lubelska 8 24-200 Bełżyce +48 081 517 27 44 +48 081 517 26 74 belzyce@krus.gov.pl  

3 PT Bychawa Piłsudskiego 65 b 23-100 Bychawa +48 081 566 21 62 +48 081 566 16 86 bychawa@krus.gov.pl  

4 PT Janów Lubelski Lubelska 1 23-300 Janów Lubelski +48 015 872 23 20 +48 015 872 64 28 janowlubelski@krus.gov.pl  

5 PT Kock Apteczna 4 21-150 Kock +48 081 859 14 73 +48 081 859 14 74 kock@krus.gov.pl  

6 PT Kraśnik Kościuszki 28 23-200 Kraśnik +48 081 825 22 34 +48 081 884 47 38 krasnik@krus.gov.pl  

7 PT Lubartów Lipowa 2a 21-100 Lubartów +48 081 855 40 75 +48 081 855 15 40 lubartow@krus.gov.pl  

8 PT Łęczna Staszica 7 21-010 Łęczna +48 081 752 25 04 +48 081 752 10 76 leczna@krus.gov.pl  

9 PT Opole Lubelskie Fabryczna 27 24-300 Opole Lubelskie +48 081 827 20 51 +48 081 827 22 38 opolelubelskie@krus.gov.pl  

10 PT Piaski Lubelska 102 21-050 Piaski +48 081 582 19 06 +48 081 582 19 07 piaski@krus.gov.pl  

11 PT Puławy Wróblewskiego 4A 24-100 Puławy +48 081 889 04 11 +48 081 887 84 60 pulawy@krus.gov.pl  

12 PT Ryki Kościuszki 22 08-500 Ryki +48 081 865 33 21 +48 081 865 44 21 ryki@krus.gov.pl  

13 PT Biłgoraj Włosiankarska 5 23-400 Biłgoraj +48 084 688 24 00 +48 084 686 84 29 bilgoraj@krus.gov.pl  

14 PT Hrubieszów Kolejowa 8 22-500 Hrubieszów +48 084 696 20 53 +48 084 697 54 29 hrubieszow@krus.gov.pl  

15 PT Tomaszów Lubelski Jana Pawła II 6 22-600 Tomaszów Lub. +48 084 664 24 27 +48 084 665 74 29 tomaszowlubelski@krus.gov.pl  

16 PT Zamość Gminna 45 22-400 Zamość +48 084 639 14 93 +48 084 677 54 29 zamosc@krus.gov.pl  

17 PT Radzyń Podlaski Chomiczewskiego 6 21-300 Radzyń Podlaski +48 083 352 07 51 +48 083 351 24 29 radzyn@krus.gov.pl  

18 PT Biała Podlaska Sadowa 11-21/12 21-500 Biała Podlaska +48 083 344 39 12 +48 083 344 64 29 bialapodlaska@krus.gov.pl  

19 PT Łuków Ks. Kard. S. Wyszyńskiego 42A 21-400 Łuków +48 025 798 51 16 +48 025 797 64 29 lukow@krus.gov.pl  

20 PT Parczew 11 Listopada 15 21-200 Parczew +48 083 354 31 58 +48 083 354 44 29 parczew@krus.gov.pl  

21 PT Chełm Al. I Armii Wojska Polskiego 8a 22-100 Chełm +48 082 563 93 01 +48 082 562 54 28 chelm@krus.gov.pl  

22 PT Krasnystaw Pl. 3-go Maja 2 22-300 Krasnystaw +48 082 576 10 43 +48 082 575 64 28 krasnystaw@krus.gov.pl  

23 PT Włodawa Suchawska 9 22-200 Włodawa +48 082 572 52 38 +48 082 591 44 28 wlodawa@krus.gov.pl  
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